УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в бюджетных курсах повышения квалификации

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 25.08.2021 №
01-20/3997 «О проведении бюджетной дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации» с целью организации участия пред
ставителей муниципальной системы образования г. Сочи в курсах повыше
ния квалификации по теме: «Современный урок: нестандартные формы и
технологии проведения» (24 часа) с 25 октября 2021г. по 28 октября
2021г. в г. Краснодаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие кандидатуры для участия в курсах повышения
квалификации по теме: «Современный урок: нестандартные формы и техно
логии проведения» с 25 октября 2021г. по 28 октября 2021г.:

- Тишинец Анна Станиславовна, учитель-логопед МОУ СОШ №80
имени Героя Советского Союза Д.Л.Калараша;

- Кормянкова Елена Вячеславовна, учитель начальных классов МОБУ
СОШ №18 г. Сочи им. Героя Советского Союза Мачуленко А.С.

2. Руководителям МОУ СОШ №80 имени Героя Советского Союза
Д.Л.Калараша (Т.Ю. Пасынок), МОБУ СОШ № 18 г. Сочи им. Героя Совет
ского Союза Мачуленко А.С. (Т.П. Романенко):

2.1. Обеспечить участие А.С. Тишинец, Е.В. Кормянковой в бюджет
ных курсах повышения квалификации с 25 октября 2021г. по 28 октября
2021г. по теме: «Современный урок: нестандартные формы и технологии
проведения» согласно регламенту проведения КПК:

25.10.2021 г. -  дистанционное обучение;
26.10.2021 г. -  28.10.2021 г. -  очное обучение.
2.2. Оформить в двух экземплярах договор и акт об оказании услуг по

договору за обучение педагогов на бюджетных курсах повышения квалифи
кации и два заявления о приеме слушателя на обучение и о согласии на обра
ботку персональных данных. Образцы необходимых документов можно ска
чать на сайте ГБОУ ИРО Краснодарского края по адресу: http://iro23.ru/.

2.3. Предоставить оформленные договоры, копию СНИЛС, акты и за
явления в день проведения очных занятий в ГБОУ ИРО Краснодарского края
куратору курсов повышения квалификации Лосевой Екатерине Алексан

г. Сочи

http://iro23.ru/

дровне, заведующий кафедрой психологии, педагогики и дополнительного
образования ГБОУ ИРО Краснодарского края.

2.4. Командировать А.С. Тишинец, Е.В. Кормянкову для участия в кур
сах повышения квалификации с 26.10.2021г. по 28.10.2021г. по адресу: г.
Краснодар, ул. Сормовская, 167, ГБОУ ИРО Краснодарского края. Сбор слу
шателей на очное обучение 26 октября 2021г. в 08:00 ч.

2.5. Оплатить командировочные расходы А.С. Тишинец, Е.В. Кормян-
ковой за счет бюджетных и/или внебюджетных средств образовательных ор
ганизаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальника управления